
NAUCZANIE ZDALNE 

 

Przedmiotowy system oceniania z języka angielskiego i niemieckiego w klasach 4-8 

SP Nr 7 im. H. Raszki w Szczecinie 

od 26.10.2020 

 

Nauczyciele: D. Chroma – Piątek, M. Andrychów,  B. Darmofał,   B. Kułkiewicz,  A. Sokal, R. Ćwik, 

K. Sobczyk – Kula, K. Molęda 

 

Dotychczasowy Przedmiotowy System Oceniania nie obowiązuje z uwagi na wprowadzenie nauki 

zdalnej od 26.10.2020r. Zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość realizowane 

są przez podejmowanie przez ucznia aktywności określonych przez nauczyciela, potwierdzających 

zapoznanie się ze wskazanym materiałem i dających podstawę do oceny pracy ucznia.  

 Nauczyciele oceniający ucznia uwzględniają pojawiające się trudności techniczne w związku        

z  kształceniem na odległość i dostosowują sposoby sprawdzenia wiedzy i umiejętności do  

indywidualnych sytuacji ( w tym także sytuacji zdrowotnej). Nauczyciel bierze  pod uwagę aktywność, 

systematyczność i postępy ucznia. 

Ocenie podlegają: 
 

 zadania w zeszycie ćwiczeń lub na portalu My English Lab (język angielski) i PWN (język 

niemiecki), krótkie ćwiczenia online pisemne lub ustne,  dotyczące od jednego do trzech tematów, 

krzyżówki, krótkie quizy oraz zadania interaktywne  - waga oceny 1, 

 prace związane z utrwaleniem materiału z całego rozdziału, wypowiedzi pisemne wypowiedzi ustne 

oraz rozdziałowe (podsumowujące) zadania testowe w formie online  – waga oceny 2, 

 prezentacje multimedialne dotyczące materiału z danego działu lub innego tematu wskazanego przez 

nauczyciela – waga oceny 3, 

 aktywność  - oceniana na „plusy”, trzy „plusy” to stopień bardzo dobry, pięć „plusów” to stopień 

celujący- waga oceny 1, 

 sprawdziany planowane - waga oceny 3, 

 kartkówki – waga oceny 2 

 inne formy pracy zaproponowane przez nauczyciela, 

 nieprzygotowania -  uczeń ma prawo do zgłoszenia braku wykonania zadania ze względu na stan 

zdrowia lub inną przyczynę, z tym, że informacja ta, musi być potwierdzona przez rodzica. 

 Uczeń musi być powiadomiony o ocenianiu danej aktywności, określonej przez nauczyciela, 

poprzez zapis „podlega ocenie” przy zagadnieniu wpisanym do Office 365. 

 Oceny uczniów nauczyciel niezwłocznie wpisuje do dziennika elektronicznego. 

 Każdy uczeń ma możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym zajęcia, w godzinach 

konsultacji online lub dodatkowo w innych terminach ustalonych z nauczycielem. 



  Każdy rodzic ma możliwość konsultacji z nauczycielem prowadzącym zajęcia, codziennie               

w godzinach wynikających z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, przy wykorzystaniu komunikatora na                    

e-dzienniku lub w innym czasie i  formie ustalonej między nauczycielem rodzicami (np. 

facebook, whatapps, messenger, telefon). 

 

Progi procentowe stosowane przy ocenianiu bieżącym: 
 
celujący               100% 
bardzo dobry       90%–99% 
dobry                  75%–89% 
dostateczny       50%–74% 
dopuszczający      30%–49% 
niedostateczny      0% – 29%      
 
 
Progi procentowe stosowane przy wystawianiu ocen semestralnych i rocznych: 
 
celujący = średnia ważona semestralna/roczna = min. 5,31 
 bardzo dobry                                                        4,60-5,3 
 dobry                                                                    3,60-4,59 
 dostateczny                                                        2,60-3,59 
 dopuszczający                                                      1,7-2,59 
 niedostateczny                                                     1,69 i mniej 
 
 
 


